
Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

1

Městys Brodek u Prostějova

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Brodek u Prostějova 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288063

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nové CAS 20 bez dotace MV ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nové cisternové automobilové stříkačky 20 S2R na 

podvozku Scania 500 xt

11/2024 2%

2

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Nejdek
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Nákup dopravního automobilu v hasičských barvách pro 

JSDH, která dosud vozidlo nemá. Pořízením zřizovatel 

jednotky zvýší akceschopnost JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu (bez dotace MV GŘ HZS ČR 

2024)

11/2024 13%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

29

221

20

20

93 ze 100 inv.

1 500 000 Kč 11.12.2024 38 91 ze 100 inv.

40

33

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

0

Strana 8  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

3

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Náměšť na Hané
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Z dotace bude pořízen bržděný nákladní skříňový přívěs

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení bržděného nákladního skříňového přívěsu
11/2024 50%

4

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Soběchleby
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti výjezdové jednotky bude 

pořízen přívěsný vozík za DA

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku za dopravní automobil
11/2024 48%

20

20

138 000 Kč

157 000,00 Kč

75 000,00 Kč

inv.

155 000 Kč 11.12.2024 35 85 ze 100

314 140 Kč 11.12.2024 33 88 ze 100

55

63 000 Kč inv.

35

30

209

0

0

Strana 9  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

5

Obec Paršovice

Anonymizováno

Paršovice

75355

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Paršovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Paršovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení přívěsného vozíku za dopravní 

automobil

11/2024 50%

6

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Plumlov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Plumlov - pořízení 2 kusy dýchacích masek + plicní 

automatiku pro záchranu osob z prostoru s omezenou 

viditelností

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 2 kusů masky k dýchacímu přístroji a plicní 

automatiky

11/2024 50%

30 20

30 20

84

42 000 Kč inv.

110 000 Kč 11.12.2024 33 83 ze 100

100 000 Kč 11.12.2024 35 85 ze 100

50 000,00 Kč

55 000,00 Kč

171

45 000 Kč inv.

0

0

Strana 10  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

7

Obec Lipová-lázně

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Lipová-lázně
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302929

B.Ú. Anonymizováno

2 kusy dýchací techniky pro naši zásahovou jednotku JSDH. 

Stávající dýchací přístroje z 80 let min. století SATURN S7 již 

jsou neopravitelné a mají ukončen tlakový pasport lahví a 

proto musejí být vyřazeny z provozu a tím nám chybí 

dýchací technika.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2024 50%

8

Město Potštát

Anonymizováno

Potštát

75362

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Potštát
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301795

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení z důvodu zajištění akceschopnosti 

jednotky a doplnění počtu členů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

30 20

26 20

20

94

58 000 Kč inv.

100 000 Kč 11.12.2024 36 82 ze 100

140 000 Kč 11.12.2024 33 83 ze 100

70 000,00 Kč

50 000,00 Kč

41 000 Kč inv.

0

0

Strana 11  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

9

Město Moravský Beroun

Anonymizováno

Moravský Beroun

79305

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Moravský Beroun
1/2024

Okres:

Bruntál

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00296244

B.Ú. Anonymizováno

Oprava cisternové automobilové stříkačky Renault Midlum 

CAS 15 pro jednotku JPO II Moravský Beroun z důvodu 

zajištění akceschopnosti a zvýšení bezpečnosti zásahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky Renault Midlum 

CAS 15 pro jednotku JPO II Moravský Beroun

11/2024 50%

10

Město Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Javorník
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302708

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH opravou CAS, kterou JSDH 

obdrží do stavu bezplatným převodem se závadou z HZS 

Jeseník. Závada je na  převodovce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2024 40%

40 20

40 20

11.12.2024 21 81 ze 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

156 000 Kč neinv.

174

162 000 Kč neinv.

500 000 Kč 11.12.2024 18 78 ze 100

400 000 Kč

26

0

0

Strana 12  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

11

Město Štíty

Anonymizováno

Štíty

78991

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Štíty
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je zajištění spolehlivosti a akceschopnosti zásahové 

techniky, zvýšení bezpečnosti zasahujících hasičů při zásahu, 

zajištění dobré viditelnosti zásahového vozidla díky opravě 

cisternové automobilové stříkačky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2024 50%

12

Obec Babice

Anonymizováno

Babice

78501

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Babice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635260

B.Ú. Anonymizováno

Oprava CAS JSDH Babice z důvodů zachování 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2024 50%

78 ze 100

40 20 58 000 Kč neinv.150 000 Kč 11.12.2024 18 78 ze 100

75 000,00 Kč

70 000,00 Kč

38 20140 000 Kč 11.12.2024 54 000 Kč neinv.20

148

151

0

0

Strana 13  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

13

Městys Protivanov

Anonymizováno

Protivanov

79848

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Protivanov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288675

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu zajištění akceschopnosti velkokapacitní výjezdové 

cisterny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky - výměna 

pneumatik u velkokapacitní cisternové automobilové 

stříkačky

11/2024 50%

14

Obec Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hoštejn
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na financování opravy CAS T815, kde je 

v současné době největším problémem stáří pneumatik a je 

tak nutné provést výměnu všech 6kusů pneu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky T815 - výměna 

pneumatik

11/2024 50%

184

76 000 Kč neinv.

150 000 Kč 11.12.2024 20 78 ze 100

196 600 Kč 11.12.2024 18 40 20

38 20

78 ze 100

98 300,00 Kč

75 000,00 Kč

208

58 000 Kč neinv.

0

0

Strana 14  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

15

Obec Malhotice

Anonymizováno

Malhotice

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Malhotice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Malhotice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu dopravního automobilu 
11/2024 50%

16

Obec Přemyslovice

Anonymizováno

Přemyslovice

79851

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Přemyslovice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288683

B.Ú. Anonymizováno

Oprava cisternové automobilové stříkačky TATRA 815 pro 

jednotku JPO III Přemyslovice z důvodu zajištění 

akceschopnosti a zvýšení bezpečnosti zásahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2024 50%

11.12.2024 25 78 ze 100

60 000,00 Kč

200 000,00 Kč

85

38 20

33 20

152 000 Kč neinv.

17

46 000 Kč neinv.

400 000 Kč 11.12.2024 18 76 ze 100

120 000 Kč 0

0

Strana 15  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

17

Obec Horní Moštěnice

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Horní Moštěnice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301264

B.Ú. Anonymizováno

Oprava elektroinstalace Tatry, přetěsnění motoru a 

čerpadla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2024 50%

18

Obec Mostkovice

Anonymizováno

Mostkovice

79802

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Mostkovice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00600032

B.Ú. Anonymizováno

Oprava vozidla  - CAS IVECO  3M0 30 18 - boční roletky, 

ovládací panel čerpadla a oprava blatníku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2024 50%

38 20

35 20

76 000 Kč neinv.

200 000 Kč 11.12.2024 21 76 ze 100

200 000 Kč 11.12.2024 18 76 ze 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

159

219

76 000 Kč neinv.

0

0

Strana 16  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

19

Město Úsov

Anonymizováno

Úsov

78973

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Úsov
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303500

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Úsov vlastní CAS32, jejíž provoz je nezbytný pro 

zajištění dálkové dopravy vody při hasebních pracech k 

regionu, jiné velkoobjemové cisterny v regionu nejsou. Z 

důvodu končící životnosti současných pneumatik je potřeba 

pořídit nové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky - výměna 

pneumatik

11/2024 50%

20

Obec Bratrušov

Anonymizováno

Bratrušov

78701

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bratrušov
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635847

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky je nutno provést 

opravu speciálního  požárního automobilu TATRA T 815 CAS 

32.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu speciálního  požárního automobilu
11/2024 50%

114 000 Kč neinv.

197

57 000 Kč neinv.

18

38 20

36 20300 000 Kč 11.12.2024 20 76 ze 100

150 000 Kč 11.12.2024 18 76 ze 100

75 000,00 Kč

150 000,00 Kč

0

0

Strana 17  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

21

Obec Pivín

Anonymizováno

Pivín

79824

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Pivín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. Anonymizováno

Oprava speciálního zásahového vozidla AVIA 31.1 k účelům 

JSDH Pivín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu speciálního zásahového vozidla AVIA 31.1 včetně 

přípravy a provedení STK

11/2024 50%

22

Obec Haňovice

Anonymizováno

Haňovice

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Haňovice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. Anonymizováno

Zvýšení akce schopnosti JSDH. Jedná se o nákup a montáž 

strešního nosiče a zadního žebríku na vozidlo DA-L1Z.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení vozidla DA-L1Z  o strešní nosič a zadní 

žebřík

11/2024 100%

9

30 000 Kč neinv.

33 000 Kč 11.12.2024 23 76 ze 100

80 000 Kč 11.12.2024 23 76 ze 100

40 000,00 Kč

33 000,00 Kč

180

33 20

33 20 25 000 Kč neinv.

0

0

Strana 18  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

23

Obec Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Klokočí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. Anonymizováno

Oprava a technické zhodnocení dopravního automobilu z 

důvodu zajištění akceschopnosti a zvýšení bezpečnosti 

zásahů JSDH Klokočí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu a technické zhodnocení dopravního automobilu 11/2024 50%

24

Obec Býškovice

Anonymizováno

Býškovice

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Býškovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636134

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH By´škovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku za dopravní automobil
11/2024 100%

200

25 000 Kč neinv.70 000 Kč 11.12.2024 20 73 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

33 20

30 20 25 000 Kč neinv.

82

35 000 Kč 11.12.2024 23 73 ze 100

0

0

Strana 19  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

25

Obec Rohle

Anonymizováno

Rohle

78974

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Rohle
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení automatického externího defibrilátoru k využití 

poskytnutí první pomoci JSDH Rohle.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku první pomoci s příslušenstvím
11/2024 50%

26

Obec Kladky

Anonymizováno

Kladky

79854

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Kladky
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288331

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků první pomoci z důvodu větší 

akceschopnosti JSDH Kladky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím
11/2024 50%

21 000 Kč inv.24 10

70 000 Kč 11.12.2024 38 72 ze 100

60 400 Kč 11.12.2024 38 72 ze 100

30 200,00 Kč

35 000,00 Kč

102

25 000 Kč inv.

13

24 10

0

0

Strana 20  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

27

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Nová Dědina
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení a montáž světelného a zvukového výstražného 

zařízení na dopravní automobil jednotky SDH zlepší 

bezpečnost silničního provoz a osádky dopravního 

automobilu při provozu na pozemních komunikacích k místu 

zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a montáž světelného a zvukového výstražného 

zařízení na dopravní automobil

11/2024 99%

28

Obec Mladeč

Anonymizováno

Mladeč

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Mladeč
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299219

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka nedisponuje, žádnou osvětlovací technikou. 

Problém v místech bez přístupu k ele. proudu a veřejného 

osvětleni. Zajištění zvýšeni akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2024 50%

34 800 Kč 11.12.2024 18 71 ze 100

34 600,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000 Kč inv.

161

24 000 Kč neinv.

60

33 20

21 10100 000 Kč 11.12.2024 40 71 ze 100

0

0

Strana 21  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

29

Obec Krumsín

Anonymizováno

Krumsín

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Krumsín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288403

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší nákup prostředku první pomoci s příslušenstvím-

defibrilátoru externího automatizovaného  včetně pořízení 

samolepících defibrilačních elektrod pro děti. Pořizovaným 

přístrojem je vybavena i Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku první pomoci  s příslušenstvím - 

defibrilátor externí automatizovaný s příslušenstvím včetně 

samolepících defibrilačních elektrod pro děti.

11/2024 50%

30

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bohuslavice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. Anonymizováno

zajištění akceschopnosti JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

224

28 000 Kč inv.

100 000 Kč 11.12.2024 38 71 ze 100

80 000 Kč 11.12.2024 40 71 ze 100

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

103

35 000 Kč inv.

21 10

23 10

0

0

Strana 22  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

31

Obec Bohuňovice

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bohuňovice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298697

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti je třeba pořídit digitální 

terminál TPH 900 s příslušenstvím, včetně zástavby držáku s 

dobíjením a připojením do elektrické instalace vozidla (CAS 

Scania)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vozidlového digitálního terminálu, včetně antén a 

mikrofonu a příslušenství pro zástavbu do vozidla
11/2024 50%

32

Obec Dolní Újezd

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Staměřice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je pořízení 4 ks kompletních dýchacích 

přístrojů včetně příslušenství. Důvodem je zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 4 kusů kompletních dýchacích přístrojů
11/2024 50%

124

37 000 Kč inv.

171 000 Kč 11.12.2024 33 70 ze 100

106 000 Kč 11.12.2024 33 71 ze 100

53 000,00 Kč

85 500,00 Kč

28 10

27 10 59 000 Kč inv.

56

0

0

Strana 23  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

33

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Rapotín
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti JSDH Rapotín při požárech, 

dopravních nehodách či nouzových situacích (např. při 

náhlém úniku plynu) budou pro hasiče pořízeny 2ks 

dýchacích přístrojů s příslušenstvím, které jim zajistí 

ochranu dýchacích cest.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2024 50%

34

Obec Horka nad Moravou

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Horka nad Moravou 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298948

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky a doplnění 

věcných prostředků je potřebné zajistit nákup nových 

dýchacích přístrojů včetně jejich příslušenství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2024 50%

34 000 Kč inv.

200 000 Kč 11.12.2024 33 70 ze 100

97 700 Kč 11.12.2024 33 70 ze 100

48 700,00 Kč

100 000,00 Kč

59

70 000 Kč inv.

216

27 10

27 10

0

0

Strana 24  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

35

Město Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Tovačov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302082

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení defibrilátoru LIFEPAK1000 se  zobrazením EKG 

křivky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení defibrilátoru
11/2024 48%

36

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Rataje
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Rataje - Prostředky první pomoci s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení externího automatizovaného defibrilátoru pro JSDH 

Rataje

11/2024 64%

82 600 Kč 11.12.2024 33 69 ze 100

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

24 000 Kč inv.

46

27 000 Kč inv.

118

26 10

21 1055 000 Kč 11.12.2024 38 69 ze 100

0

0

Strana 25  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

37

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Mikulovice
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osvětlovací hlavice  , pro zvýšení akceschopnosti 

jednotky,  kterou  instalujeme na stávající teleskopický 

stožár. Hlavice  bude  ovladatelná dálkovým  ovládačem, což 

umožní  světlo namířit  přesně na místo, kde je při zásahu 

zapotřebí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku pro osvětlení místa zásahu
11/2024 70%

38

Obec Olšany u Prostějova

Anonymizováno

Olšany u Prostějova

79814

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Olšany u Prostějova 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288560

B.Ú. Anonymizováno

Ruční digitální terminály včetně příslušenství

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ručních digitálních terminálů včetně příslušenství 11/2024 50%

185

24 000 Kč inv.

160 254 Kč 11.12.2024 33 69 ze 100

50 300 Kč 11.12.2024 33 69 ze 100

35 000,00 Kč

80 100,00 Kč

54

55 000 Kč inv.

26 10

26 10

0

0

Strana 26  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

39

Městys Brodek u Přerova

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Brodek u Přerova
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301078

B.Ú. Anonymizováno

Zkvalitnění první pomoci při náhlých srdečních příhodách, 

doplnění vybavení prostředků první pomoci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení automatizovaného externího defibrilátoru
11/2024 50%

40

Obec Polom

Anonymizováno

Polom

75365

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Polom
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00850675

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení plovoucího čerpadla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání
11/2024 50%

135

25 000 Kč inv.

60 000 Kč 11.12.2024 40 67 ze 100

76 230 Kč 11.12.2024 33 67 ze 100

38 100,00 Kč

30 000,00 Kč

24 10

17 10 20 000 Kč inv.

141

0

0

Strana 27  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

41

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Všechovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Všechovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku první pomoci s příslušenstvím
11/2024 50%

42

Obec Horní Štěpánov

Anonymizováno

Horní Štěpánov

79847

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Horní Štěpánov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288250

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka je mnohdy u mimořádných událostí jako první a 

vybavením automatickým defibrilátorem mohou nabídnout 

ještě odbornější první přednemocniční pomoc postiženým 

osobám, a tím výrazně zvýšit jejich šanci na záchranu života.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku první pomoci s příslušenstvím
11/2024 50%

30 000 Kč inv.

70 000 Kč 11.12.2024 36 67 ze 100

90 000 Kč 11.12.2024 36 67 ze 100

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

83

23 000 Kč inv.

104

21 10

21 10

0

0

Strana 28  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

43

Obec Niva

Anonymizováno

Niva

79861

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Niva
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288519

B.Ú. Anonymizováno

Bude pořízena nová výkonnější elektrocentrála, která 

nahradí starou, poruchovou a málo výkonnou 

elektrocentrálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení při zásahu - 

elektrocentrála s příslušenstvím

11/2024 51%

44

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Jednov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti plánujeme pořídit 

automatizovaný externí defibrilátor. Tímto zařízením není 

dosud naše jednotka ani naše obec vybavena. Jeho pořízení 

doporučuje také ZZS Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku první pomoci s příslušenstvím
11/2024 50%

68 000 Kč 11.12.2024 35 66 ze 100

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč

29 000 Kč inv.

218

23 000 Kč inv.

189

21 10

21 1090 000 Kč 11.12.2024 35 66 ze 100

0

0

Strana 29  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

45

Obec Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vícov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. Anonymizováno

Účelem podání naší žádosti je zvýšení akceschopnosti JSDH 

Vícov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku první pomoci s příslušenstvím - 

defibrilátor

11/2024 49%

46

Město Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Jeseník
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302724

B.Ú. Anonymizováno

Zvýšení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů 

v Jeseníku zakoupením tabletů se softwarem GINA a 

navigací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

97

22 000 Kč inv.

87 000 Kč 11.12.2024 30 66 ze 100

69 000 Kč 11.12.2024 35 66 ze 100

34 000,00 Kč

43 500,00 Kč

122

28 000 Kč inv.

21 10

26 10

0

0

Strana 30  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

47

Obec Uhřičice

Anonymizováno

Uhřičice

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Uhřičice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636657

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nové zásahové motorové stříkačky pro zásahovou 

jednotku JPO V. Dotace bude použita na pořízení  nové 

zásahové motorové stříkačky pro jednotku z důvodu 

zastaralé hasičské stříkačky z roku 1980. Nová umožní 

rychlejší a bezpečný zásah hasičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosné motorové stříkačky s příslušenstvím 11/2024 50%

48

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Jindřichov
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednoty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hasičského vysavače
11/2024 50%

72

53 000 Kč inv.

87 000 Kč 11.12.2024 33 63 ze 100

165 000 Kč 11.12.2024 38 65 ze 100

82 500,00 Kč

43 500,00 Kč

17 10

20 10 27 000 Kč inv.

7

0

0

Strana 31  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

49

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Štarnov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem projektu je pořízení prostředků pro čerpání – 

plovoucího a kalového čerpadla z důvodu potřeby zajištění 

akceschopnosti JSDH Štarnov při technické pomoci spojené 

s odvodem vody ze zatopených či zaplavených prostor a 

oblastí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání
11/2024 50%

50

Město Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hranice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. Anonymizováno

pořízení bateriového přenosného přetlakového ventilátoru 

pro JSDH Hranice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení bateriového přenosného přetlakového ventilátoru 

pro JSDH Hranice

11/2024 50%

28 000 Kč inv.

171 363 Kč 11.12.2024 30 62 ze 100

90 000 Kč 11.12.2024 36 63 ze 100

45 000,00 Kč

85 600,00 Kč

2

53 000 Kč inv.

163

17 10

22 10

0

0

Strana 32  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

51

Obec Rozstání

Anonymizováno

Rozstání

79862

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Rozstání
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288721

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodů zajištění akceschopnosti jednotky požární ochrany 

obce Rozstání chceme pořídit nové zásahové obleky a 

zásahové přilby, jelikož stávajícím překročili dobu životnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 50%

52

Obec Branná

Anonymizováno

Branná

78825

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Branná
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu stárnutí a opotřebení vybavení jednotky hasičů 

Branná žádáme o dotaci na příspěvek k dovybavení 

ochrannými pomůckami, jedná se převážně o zásahové 

obleky, obuv, rukavice, helmy, svítilny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných pracovních pomůcek
11/2024 50%

121 600 Kč 11.12.2024 23 61 ze 100

60 800,00 Kč

45 000,00 Kč

27 000 Kč neinv.

39

37 000 Kč neinv.

142

28 10

28 1090 000 Kč 11.12.2024 23 61 ze 100

0

0

Strana 33  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

53

Město Hanušovice

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hanušovice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302546

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení osobních ochranných 

prostředků pro členy JPO města Hanušovice. Konkrétně se 

jedná

o trika, zásahové a pracovní obleky, obuv, rukavice, přilby 

včetně svítilen. Důvodem je doplnění vybavení stavu 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

54

Obec Turovice

Anonymizováno

Turovice

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Turovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření řidičského oprávnění skupiny C pro jednoho z 

členů JSDH Turovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro jednoho člena 

JSDH

11/2024 100%

64

42 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 23 61 ze 100

138 422 Kč 11.12.2024 21 61 ze 100

69 200,00 Kč

35 000,00 Kč

178

21 000 Kč neinv.

30 10

28 10

0

0

Strana 34  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

55

Obec Ústín

Anonymizováno

Ústín

783 46

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Ústín
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635618

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 5 ks zásahových přileb s brýlemi, 5 ks zásahových 

kompletů, 5 párů zásahových rukavic, 3 párů zásahové 

obuvi, 2 páry zásahové obuvi s ochranou proti pořezu a 5 ks 

LED svítilen k zajištění akceschopnosti JSDH Ústín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 50%

56

Obec Žákovice

Anonymizováno

Žákovice

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Žákovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00600890

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče pro 

zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

214

39 000 Kč neinv.

150 000 Kč 11.12.2024 25 60 ze 100

130 000 Kč 11.12.2024 25 60 ze 100

65 000,00 Kč

75 000,00 Kč

25 10

25 10 45 000 Kč neinv.

41

0

0

Strana 35  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

57

Obec Černá Voda

Anonymizováno

Černá Voda

79054

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Černá Voda
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302473

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu akceschopnosti jednotky SDH je nutné doplnit 

vybavení, které má v současné době již prošlou záruční 

dobu použitelnosti a o vybavení pro nové členy jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

58

Obec Hraničné Petrovice

Anonymizováno

Hraničné Petrovice

78306

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hraničné Petrovice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00601144

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

19 000 Kč neinv.

74 000 Kč 11.12.2024 25 60 ze 100

65 000 Kč 11.12.2024 25 60 ze 100

32 500,00 Kč

37 000,00 Kč

44

22 000 Kč neinv.

215

25 10

25 10

0

0

Strana 36  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

59

Obec Radslavice

Anonymizováno

Radslavice

75111

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Radslavice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. Anonymizováno

Vzhledem ke změně klimatu a narůstání počtu lesních 

požárů je nutné pořízení technických a hasebních 

prostředků pro hašení lesních požárů, kterými jednotka 

obce není vybavena. Pořízením těchto prostředků dojde ke 

zvýšení akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení technických a hasebních prostředků pro hašení 

lesních požárů

11/2024 50%

60

Obec Klopina

Anonymizováno

Klopina

78973

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Klopina
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nákup batohu s vybavením na lesní požáry z 

důvodu rozšíření a ulehčení akceschopnosti naší jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení batohu s vybavením na lesní požáry
11/2024 100%

60 000 Kč 11.12.2024 18 60 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

17 000 Kč neinv.

220

18 000 Kč neinv.

147

32 10

29 1030 000 Kč 11.12.2024 20 59 ze 100

0

0

Strana 37  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

61

Obec Zborov

Anonymizováno

Zborov

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Zborov
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na nákup věcného vybavení JSDH Zborov, 

kategorie V - soupravy jednoduchých technických a 

hasebních prostředků pro hašení lesních požárů. Vybavení 

jednotky bude doplněno a tím bude zajištěna vyšší úroveň 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení soupravy jednoduchých technických a hasebních 

prostředků pro hašení lesních požárů

11/2024 88%

62

Městys Drahany

Anonymizováno

Drahany

79861

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Drahany
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288209

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Drahany je jednotka JPO III a vzhledem ke končící 

životnosti zásahových přileb potřebujeme dokoupit celkem 

6 ks nových zásahových přileb pro jednotku SDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 6 kusů zásahových přileb
11/2024 50%

67

20 000 Kč neinv.

54 000 Kč 11.12.2024 20 58 ze 100

40 000 Kč 11.12.2024 20 59 ze 100

35 000,00 Kč

27 000,00 Kč

203

15 000 Kč neinv.

29 10

28 10

0

0

Strana 38  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

63

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Velké Losiny
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového vybavení - osobních ochranných 

prostředků pro hasiče obce Velké Losiny zajistí 

akceschopnost JSDH naší obce. Jedná se o náhradu za 

poškozené a dovybavení nových členů jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných osobních prostředků
11/2024 50%

64

Obec Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Mezice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299251

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků
11/2024 50%

105

58 000 Kč neinv.

184 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

200 000 Kč 11.12.2024 18 58 ze 100

100 000,00 Kč

92 000,00 Kč

30 10

25 10 53 000 Kč neinv.

205

0

0

Strana 39  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

65

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Senice na Hané
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů Senice na 

Hané osobními ochrannými prostředky potřebnými pro 

ochranu životů a zdraví hasičů při zásahové činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 49%

66

Obec Provodovice

Anonymizováno

Provodovice

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Provodovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636487

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Provodovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

116 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

410 000 Kč 11.12.2024 18 58 ze 100

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

62

20 000 Kč neinv.

165

30 10

25 10

0

0

Strana 40  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

67

Obec Radvanice

Anonymizováno

Radvanice

75121

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Radvanice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636533

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky JSDH Radvanice osobní ochranné 

prostředky pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 50%

68

Obec Nová Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Nová Hradečná
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00575658

B.Ú. Anonymizováno

zajištění akceschopnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 58%

72 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

36 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000 Kč neinv.

101

20 000 Kč neinv.

31

25 10

25 1060 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

0

0

Strana 41  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

69

Město Vidnava

Anonymizováno

Vidnava

79055

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vidnava
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. Anonymizováno

Je třeba pořídit nové osobní ochranné prostředky pro hasiče 

- doplnění vybavení jednotky SDH pro ochranu při likvidaci 

požárů v otevřeném terénu a technické zásahy - 10 ks 

víceúčelových přileb včetně ochranných brýlí a textilního 

krytu na brýle.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 58%

70

Město Kostelec na Hané

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Kostelec na Hané
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288373

B.Ú. Anonymizováno

Oprava, revize nebo pořízení osobních ochranných 

prostředků pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

43

17 000 Kč neinv.

344 000 Kč 11.12.2024 18 58 ze 100

51 760 Kč 11.12.2024 18 58 ze 100

30 000,00 Kč

172 000,00 Kč

40

99 000 Kč neinv.

30 10

30 10

0

0

Strana 42  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

71

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Lipová
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636363

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Lipová je potřeba 

pořídit nezbytné vybavení pro zásahovou jednotku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

72

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Pískov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro členy JSDH Pískov, 

které zajistí vyšší ochranu zdraví zasahujících členů JSDH 

Pískov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

47

40 000 Kč neinv.

34 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

140 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

70 000,00 Kč

34 000,00 Kč

25 10

25 10 19 000 Kč neinv.

90

0

0

Strana 43  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

73

obec Bohuslávky

Anonymizováno

Bohuslávky

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bohuslávky
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných osobních prostředků pro nové členy 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

74

Obec Domašov nad Bystřicí

Anonymizováno

Domašov nad Bystřicí

78306

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Domašov nad Bystřicí 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

8 000 Kč neinv.

30 000 Kč 11.12.2024 20 58 ze 100

28 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

14 000,00 Kč

30 000,00 Kč

100

17 000 Kč neinv.

112

25 10

28 10

0

0

Strana 44  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

75

Obec Horní Újezd

Anonymizováno

Horní Újezd

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Horní Újezd
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Horní Újezd.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

76

Obec Alojzov

Anonymizováno

Alojzov

79804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Alojzov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00488542

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu zlepšení a doplnění vybavení členů JSDH pro zásah 

- osobní ochranné prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

35 000 Kč 11.12.2024 20 58 ze 100

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

14 000 Kč neinv.

116

20 000 Kč neinv.

121

28 10

25 1050 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

0

0

Strana 45  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

77

Obec Skorošice

Anonymizováno

Skorošice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Skorošice
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635863

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče. 

Kalhoty, kabáty, rukavice a přílby včetně příslušenství. Jedná 

se o doplnění vybavení pro JSDH, JPO III. Z důvodu zajištění 

akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

78

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Lipová
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. Anonymizováno

Klimatické změny způsobují obci Lipová časté problémy, 

místní jednotky řeší zejména spadené stromy vlivem větru. 

Velkou výzvou je také sucho v lese. K zajištění 

akceschopnosti obec systematicky dovybavuje JSDH Lipová 

ochrannými prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

153

37 000 Kč neinv.

34 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

130 000 Kč 11.12.2024 20 58 ze 100

65 000,00 Kč

34 000,00 Kč

130

19 000 Kč neinv.

28 10

25 10

0

0

Strana 46  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

79

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Seč
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. Anonymizováno

Klimatické změny způsobují v obci Lipová časté problémy, 

místní jednotky řeší zejména spadené stromy vlivem větru. 

Velkou výzvou je také sucho v lese. K zajištění 

akceschopnosti obec systematicky dovybavuje JSDH Seč 

ochrannými prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

80

Obec Příkazy

Anonymizováno

Příkazy

78333

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Příkazy
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00228711

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení zásahové jednotky SDH Příkazy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

177

33 000 Kč neinv.

120 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

114 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

57 000,00 Kč

60 000,00 Kč

25 10

25 10 34 000 Kč neinv.

213

0

0

Strana 47  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

81

Obec Lesnice

Anonymizováno

Lesnice

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Lesnice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302872

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky potřebujeme 

obnovit vybavení - konkrétně pořídit nové vysílačky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

82

Obec Jívová

Anonymizováno

Jívová

783 16

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Jívová
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti našeho hasičského sboru 

dojde v rámci dotace k pořízení zásahových obleků- osobní 

ochranné pomůcky pro hasiče. Celkem dojde k pořízení 3ks 

zásahových obleků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových obleků
11/2024 50%

6 000 Kč neinv.

60 500 Kč 11.12.2024 20 58 ze 100

21 600 Kč 11.12.2024 25 58 ze 100

10 800,00 Kč

30 200,00 Kč

137

17 000 Kč neinv.

179

23 10

28 10

0

0

Strana 48  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

83

Obec Bílá Lhota

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Řimice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298662

B.Ú. Anonymizováno

Bezpečné zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových přileb
11/2024 100%

84

Obec Bílá Lhota

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bílá Lhota
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298662

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění bezpečné akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových přileb
11/2024 100%

35 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000 Kč neinv.

22

20 000 Kč neinv.

23

25 10

25 1035 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

0

0

Strana 49  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

85

Obec Bílá Lhota

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hradečná
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298662

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění bezpečné akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových přileb
11/2024 100%

86

Obec Vlčice

Anonymizováno

Vlčice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vlčice
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636045

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení zásahové jednotky dýchací technikou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2024 90%

133

20 000 Kč neinv.

38 703 Kč 11.12.2024 20 57 ze 100

35 000 Kč 11.12.2024 23 58 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

24

19 000 Kč neinv.

25 10

27 10

0

0

Strana 50  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

87

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Droždín 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro čerpání vč. příslušenství z důvodu 

zajištění akceschopnosti JSDH Droždín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání včetně příslušenství
11/2024 50%

88

Obec Velký Týnec

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Velký Týnec
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299669

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných osobních prostředků pro zajištění  

akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných  hasičů Velký 

Týnec.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných osobních prostředků.
11/2024 50%

74

24 000 Kč inv.

150 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

86 000 Kč 11.12.2024 30 57 ze 100

43 000,00 Kč

75 000,00 Kč

17 10

28 10 42 000 Kč neinv.

140

0

0

Strana 51  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

89

Městys Velký Újezd

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Velký Újezd
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299677

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení osobními a ochrannými prostředky pro hasiče z 

důvodu zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

90

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hustopeče nad 

Bečvou

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro hasiče JSDH Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Hustopeče 

nad Bečvou

11/2024 50%

30 000 Kč neinv.

66 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

110 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

55 000,00 Kč

33 000,00 Kč

66

18 000 Kč neinv.

115

28 10

28 10

0

0

Strana 52  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

91

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Ruda nad Moravou
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Ruda nad 

Moravou. Pořízení je nezbytné z důvodu ohrožení při 

zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Ruda nad 

Moravou

11/2024 88%

92

Obec Slatinice

Anonymizováno

Slatinice

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Slatinice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299456

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka vypomáhá při krizových akcích, na kterých je 

vyžadováno zásahové vybavení, konkrétně oděvy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 100%

40 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

19 000 Kč neinv.

45

19 000 Kč neinv.

8

28 10

25 1035 000 Kč 11.12.2024 21 56 ze 100

0

0

Strana 53  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

93

Obec Slatinice

Anonymizováno

Slatinice

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Lípy
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299456

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka JSDH Lípy vypomáhá převážně při technických 

pomocích, ke kterým je potřeba vhodné zásahové oděvy, 

popřípadě vesty,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 100%

94

Městys Dřevohostice

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Dřevohostice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301213

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřená na věcné dovybavení JSDH Dřevohostice 

tak, aby byla zajištěna lepší ochrana pro zasahující hasiče a  

bezproblémová akceschopnost jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 100%

38

19 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

35 000 Kč 11.12.2024 21 56 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

15

19 000 Kč neinv.

25 10

28 10

0

0

Strana 54  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

95

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Široký Brod
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Nákup ochranných pomůcek pro zajištění akceschopnosti 

jednotky a především zajištění zdraví  zasahujících členů 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 100%

96

Obec Olšany

Anonymizováno

Olšany

78962

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Olšany
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303097

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení osobních ochranných 

prostředků pro členy zásahové jednotky požární ochrany 

obce Olšany.

Konkrétně se jedná o tři zásahové obleky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 50%

53

8 000 Kč neinv.

83 100 Kč 11.12.2024 21 56 ze 100

14 800 Kč 11.12.2024 21 56 ze 100

14 800,00 Kč

41 500,00 Kč

25 10

25 10 23 000 Kč neinv.

119

0

0

Strana 55  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

97

Obec Veselíčko

Anonymizováno

Veselíčko

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Veselíčko
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče pro 

zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 76%

98

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bernartice
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro zajištění 

akceschopnosti zásahové jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

19 000 Kč neinv.

70 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

46 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

42

19 000 Kč neinv.

69

28 10

28 10

0

0

Strana 56  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

99

Obec Grygov

Anonymizováno

Grygov

78373

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Grygov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298875

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro členy JPO 

Grygov z důvodu zajištění její akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 48%

100

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Troubelice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče - přilby 

pro hasiče a pracovní stejnokroje a trička pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

78 400 Kč 11.12.2024 21 56 ze 100

38 000,00 Kč

34 000,00 Kč

19 000 Kč neinv.

86

21 000 Kč neinv.

89

25 10

28 1034 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

0

0

Strana 57  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

101

Obec Lukavice

Anonymizováno

Lukavice

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Lukavice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302961

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita k doplnění osobních ochranných 

prostředků pro členy JSDH, nezbytných k zajištění a podpoře 

jejich akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

102

Obec Příkazy

Anonymizováno

Příkazy

78333

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hynkov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00228711

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení zásahové jednotky SDH Hynkov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

186

11 000 Kč neinv.

90 000 Kč 11.12.2024 21 56 ze 100

41 826 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

20 900,00 Kč

45 000,00 Kč

139

25 000 Kč neinv.

28 10

25 10

0

0

Strana 58  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

103

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bělotín
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče pro 

zajištění akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

104

Obec Loučná nad Desnou

Anonymizováno

Loučná nad Desnou

78811

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Loučná nad Desnou 1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302953

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem je zajištění provozuschopnosti a akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů. Předmětem projektu 

je dovybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů o nové 

ochranné prostředky pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

196

22 000 Kč neinv.

300 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

80 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

40 000,00 Kč

150 000,00 Kč

28 10

28 10 84 000 Kč neinv.

202

0

0

Strana 59  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

105

Obec Želeč

Anonymizováno

Želeč

79807

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Želeč
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288993

B.Ú. Anonymizováno

Projekt představuje pořízení 3 ks ručních radiostanic s 

příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ručních radiostanic s příslušenstvím
11/2024 100%

106

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Loštice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na nové spojovací a komunikační 

prostředky s příslušenstvím z důvodu zvýšení 

akceschopnosti naší JPO II pro zefektivnění komunikace při 

zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

15 000 Kč neinv.

210 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

27 000 Kč 11.12.2024 23 56 ze 100

27 000,00 Kč

105 000,00 Kč

16

58 000 Kč neinv.

32

23 10

28 10

0

0

Strana 60  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

107

Obec Hluchov

Anonymizováno

Hluchov

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hluchov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka sboru dobrovolných hasičů v současné době není 

vybavena potřebnými spojovacími a komunikačními 

prostředky . Z tohoto důvodu je nutné zajistit potřebné 

prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 50%

108

Obec Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Říkovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení radiostanic pro jednotku SDH Říkovice k zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vozidlové radiostanice a ručních radiostanic
11/2024 50%

46 200 Kč 11.12.2024 23 56 ze 100

23 100,00 Kč

50 000,00 Kč

28 000 Kč neinv.

188

12 000 Kč neinv.

128

23 10

23 10100 000 Kč 11.12.2024 23 56 ze 100

0

0

Strana 61  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

109

Obec Dolany

Anonymizováno

Dolany

78316

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Dolany
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298808

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zlepšení efektivity při hašení lesních požárů a 

zvýšení komfortu zasahujících hasičů při technických 

zásazích  a dopravních nehodách ve ztížených klimatických 

podmínkách v letních měsících je potřeba pořídit lehké 

zásahové obleky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových obleků
11/2024 50%

110

Obec Bělkovice-Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78315

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bělkovice-Lašťany
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298654

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění počtu zásahových obleků pro zajištění 

akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových obleků
11/2024 100%

217

49 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

176 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

88 000,00 Kč

35 000,00 Kč

21

19 000 Kč neinv.

28 10

28 10

0

0

Strana 62  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

111

Obec Bělá pod Pradědem

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bělá pod Pradědem 1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zásahových obleků  pro členy výjezdové jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových oděvů
11/2024 50%

112

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Těšetice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Těšetice - Řidičské oprávnění skupiny C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro maximálně 2 

členy JSDH Těšetice

11/2024 78%

181

26 000 Kč neinv.

45 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

96 000 Kč 11.12.2024 18 56 ze 100

48 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28 10

28 10 19 000 Kč neinv.

117

0

0

Strana 63  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

113

Obec Vikýřovice

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vikýřovice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení dýchací techniky s 

příslušenstvím (autonomní dýchací přístroje s tlakovými 

lahvemi) z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Vikýřovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2024 50%

114

Obec Uhelná

Anonymizováno

Uhelná

79070

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Uhelná
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636053

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobné technické výbavy pro JSDH Uhelná. Jedná 

se o pořízení ochranných pomůcek pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných pomůcek pro JSDH
11/2024 50%

23 000 Kč neinv.

60 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

85 291 Kč 11.12.2024 18 55 ze 100

42 600,00 Kč

30 000,00 Kč

65

16 000 Kč neinv.

193

27 10

25 10

0

0

Strana 64  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

115

Obec Pavlov

Anonymizováno

Pavlov

78985

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Pavlov
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH Pavlov na všech katastrálních 

částech (Pavlov, Lechovice u Pavlova, Radnice, Veselí u 

Mohelnice,  Vacetín, Zavadilka, Svinov u Pavlova.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků a vybavení pro zásah JSDH 

Pavlov

11/2024 50%

116

Městys Tištín

Anonymizováno

Tištín

79829

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Tištín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. Anonymizováno

Výbava pro členy  a modernizace jednotky s cílem 

zvýšení akceschopnosti a připravenosti, zvýšení kvality, 

efektivity  a bezpečnosti, dosažení vyšší ochrany života a 

zdraví osob, 

snížení negativních jevů mimořádných událostí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro členy jednotky
11/2024 50%

114 905 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

57 400,00 Kč

60 000,00 Kč

33 000 Kč neinv.

146

31 000 Kč neinv.

120

25 10

25 10121 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

0

0

Strana 65  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

117

Obec Obědkovice

Anonymizováno

Obědkovice

79823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Obědkovice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00488569

B.Ú. Anonymizováno

nákup osobních ochranných prostředků pro hasiče - 

doplnění vybavení členů JSDH obce ochrannými prostředky - 

hasičské pláštěnky a kukly pod helmy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro členy JSDH obce 

Obědkovice

11/2024 100%

118

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Prostějov - Vrahovice 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH statutárního 

města Prostějova - Vrahovice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

91

17 000 Kč neinv.

152 000 Kč 11.12.2024 15 55 ze 100

32 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

32 000,00 Kč

76 000,00 Kč

30

41 000 Kč neinv.

25 10

30 10

0

0

Strana 66  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

119

Obec Prostějovičky

Anonymizováno

Prostějovičky

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Prostějovičky
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem tohoto projektu je pořízení ochranných 

prostředků pro hasiče. Většina ochranných prostředků byla 

naší jednotce pořízena před deseti lety a některé vybavení 

již zcela neplní bezpečnostní funkci. Je třeba zachovat 

akceschopnost jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

120

Obec Hlinsko

Anonymizováno

Hlinsko

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hlinsko
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení ochranných prostředků pro 

hasiče JSDH Hlinsko. Pořízením nových ochranných 

prostředků dojde k zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 62%

143

35 000 Kč neinv.

55 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

128 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

64 000,00 Kč

34 000,00 Kč

25 10

25 10 18 000 Kč neinv.

207

0

0

Strana 67  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

121

Město Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Popůvky
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301370

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu opotřebení při zásazích, je nutné členům JSDH 

Popůvky pořídit nové ochranné prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče - zásahové 

obleky, přilby, rukavice a obuv

11/2024 50%

122

Město Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Mohelnice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti, nákup vybavení OOPP - 

ochranné přilby

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků - přilby pro hasiče 11/2024 46%

22 000 Kč neinv.

50 000 Kč 11.12.2024 15 55 ze 100

80 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

40 000,00 Kč

23 000,00 Kč

107

12 000 Kč neinv.

145

25 10

30 10

0

0

Strana 68  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

123

Obec Malé Hradisko

Anonymizováno

Malé Hradisko

79849

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Malé Hradisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče - přilby 

pro hasiče z důvodu zajištění ochrany hlavy při požárech a 

technických zásazích a tím zajištění zvýšené akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 100%

124

Obec Partutovice

Anonymizováno

Partutovice

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Partutovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301701

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti zásahové jednotky je nutné 

doplnit pro některé členy JSDH chybějící vybavení 

ochranných prostředků - zásahová přilba pro hasiče, sloužící 

členům při každém zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 49%

34 900 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

34 900,00 Kč

49 000,00 Kč

26 000 Kč neinv.

164

19 000 Kč neinv.

223

25 10

25 10100 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

0

0

Strana 69  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

125

Obec Stará Ves

Anonymizováno

Stará Ves

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Ves
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636584

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění vybavenosti a akceschopnosti zásahové jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných pomůcek pro hasiče
11/2024 50%

126

Obec Hrabová

Anonymizováno

Hrabová

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hrabová
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636061

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení nových členů zásahové jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných pomůcek pro hasiče
11/2024 100%

110

62 000 Kč neinv.

30 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

228 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

113 000,00 Kč

30 000,00 Kč

58

16 000 Kč neinv.

25 10

25 10

0

0

Strana 70  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

127

Obec Slatinky

Anonymizováno

Slatinky

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Slatinky
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288764

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče z 

důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Slatinky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

128

Obec Bílovice-Lutotín

Anonymizováno

Bílovice - Lutotín

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů  Bílovice 
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Bílovice 

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 51%

28

33 000 Kč neinv.

68 300 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

120 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

19 000 Kč neinv.

25 10

25 10

49

0

0

Strana 71  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

129

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Nemile
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení pro zajištění akceschopnosti JSDH 

Nemile.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

130

Obec Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Doloplazy
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

34 900 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

34 900,00 Kč

35 000,00 Kč

19 000 Kč neinv.

87

19 000 Kč neinv.25 10

25 10

136

35 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

0

0

Strana 72  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

131

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

78972

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Bohuslavice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nákup zásahových oděvů a přileb pro hasiče a 

svítilen na přilby, čímž bychom postupně naplnili základní 

koncepci pro vybavení JPO V na vybavení ochranných 

prostředků pro hasiče, kterou stanovuje HZS Olomouckého 

kraje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

132

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Zábřeh
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné osobní prostředky pro hasiče 15 pracovních 

stejnokrojů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

18 000 Kč neinv.

41 000 Kč neinv.

25

182

187

150 000 Kč 11.12.2024 15 55 ze 100

34 000 Kč 10

30 10

11.12.2024 20 55 ze 100

34 000,00 Kč

75 000,00 Kč

0

0

Strana 73  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

133

Obec Milenov

Anonymizováno

Milenov

75361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Milenov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301582

B.Ú. Anonymizováno

Finanční prostředky z poskytnuté dotace budou použity na 

vybavení Jednotky SDH Milenov, a to pořízení osobních 

ochranných prostředků pro hasiče, 5 ks přileb s držákem na 

svítilnu a se svítilnou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přilby s držákem na svítilnu a svítilnou pro hasiče 11/2024 61%

134

Obec Čechy pod Kosířem

Anonymizováno

Čechy pod Kosířem

79858

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Čechy pod Kosířem
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti našeho hasičského sboru 

dojde v rámci dotace k pořízení prostředků dýchací 

techniky. Celkem se jedná o 1 ks setu dýchacího přístroje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení setu dýchací techniky
11/2024 100%

132

19 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 18 55 ze 100

57 312 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

73

19 000 Kč neinv.

25 10

27 10

0

0

Strana 74  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

135

Obec Čelčice

Anonymizováno

Čelčice

79823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Čelčice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288136

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení třívrstvých zásahových oděvů
11/2024 50%

136

Obec Vitčice

Anonymizováno

Vitčice

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vitčice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00600091

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků členům zásahové 

jednotky Sboru dobrovolných hasičů ve Vitčicích. Cílem 

projektu je zabezpečení ochrany členů zásahové jednotky 

při zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení členů zásahové jednotky Sboru 

dobrovolných hasičů Vitčice ochrannými osobními 

prostředky

11/2024 50%

5

22 000 Kč neinv.

70 334 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

83 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

41 500,00 Kč

35 000,00 Kč

19 000 Kč neinv.

172

25 10

25 10

0

0

Strana 75  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

137

Obec Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Dzbel
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 47922575

B.Ú. Anonymizováno

V letošním roce bychom chtěli pořídit zásahovou obuv pro 

hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahové obuvi pro hasiče
11/2024 100%

138

Obec Březsko

Anonymizováno

Březsko

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Březsko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00599981

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení členů jednotky novou zásahovou obuví, která je 

základním předpokladem k zajištění její akceschopnosti. 

Dosud používaná obuv již neplní svoji funkci. Zajištění OOP 

pro hasiče je prioritou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahové obuvi pro hasiče
11/2024 100%

19 000 Kč

204

6 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

12 700 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

12 700,00 Kč

35 000,00 Kč

34

neinv.25 10

25 10 0

0

Strana 76  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

139

Obec Palonín

Anonymizováno

Palonín

78983

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Palonín
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303127

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zásahového obleku v počtu 1 ks pro JPO V Palonín - 

doplnění vybavení JSDH pro jednoho stávajícího člena.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahového obleku pro hasiče - 1 kus
11/2024 100%

140

Obec Otinoves

Anonymizováno

Otinoves

79861

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Otinoves
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288594

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče - zásahových 

bot, pracovních a  zásahových rukavic pro stávající  členy 

JPO Otinoves

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových bot, pracovních rukavic a zásahových 

rukavic

11/2024 87%

25 10

36

222

neinv.

39 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

30 000 Kč 25 1011.12.2024 20 55 ze 100

30 000,00 Kč

34 000,00 Kč

18 000 Kč neinv.

16 000 Kč 0

0

Strana 77  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

141

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Víceměřice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořízení osobních ochranných prostředků -  

zásahových kompletů a zásahové obuvi pro členy zásahové 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových oděvů a obuvi pro hasiče
11/2024 50%

142

Obec Mladějovice

Anonymizováno

Mladějovice

78501

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Mladějovice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00635308

B.Ú. Anonymizováno

v rámci plnění krizového plánu obce a zajištění 

akceschopnosti jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály
11/2024 97%

25 10

21 10

32 000,00 Kč

98

neinv.

13 000 Kč neinv.

32 990 Kč 11.12.2024 23 54 ze 100

50 000 Kč 11.12.2024 20 55 ze 100

156

25 000,00 Kč

17 000 Kč

0

0

Strana 78  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

143

Město Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Němčice nad Hanou 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. Anonymizováno

Z dotace bude realizováno pořízení výbavy sloužící k 

vyprošťování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prahové opěrky, nastavitelné prahové opěrky a 

zachycovače airbagu spolujezdce

11/2024 60%

144

Obec Radkova Lhota

Anonymizováno

Radkova Lhota

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Radkova Lhota
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636509

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2024 100%

26 10

21 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000 Kč 11.12.2024 23 54 ze 100 18 000 Kč neinv.

58 800 Kč 11.12.2024 18 54 ze 100

111

68

18 000 Kč neinv. 0

0

Strana 79  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

145

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Petrov nad Desnou
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti je nutné pořídit nový 

tablet + SW pro informační podporu velitele, zásahový SW 

pro výjezdová vozidla HZS/SDH Gina Tablet 2, dle 

nabídkového listu č. 318423.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovací a komunikační prostředků s 

příslušenstvím - Tablet + SW pro informační podporu 

velitele

11/2024 70%

146

Obec Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Ptení
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288691

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění jednotky spojovými prostředky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojovacích a komunikačních prostředků s 

příslušenstvím

11/2024 67%

26 10

26 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

18 000 Kč neinv.18 54 ze 100

52 400 Kč 11.12.2024 18 54 ze 100 18 000 Kč neinv.

155

152

50 000 Kč 11.12.2024 0

0

Strana 80  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

147

Obec Moravičany

Anonymizováno

Moravičany

78982

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Moravičany
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 13 ks zásahových helem

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 13 kusů zásahových helem
11/2024 48%

148

Obec Dolní Újezd

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Dolní Újezd
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je pořízení 8 ks kompletních zásahových 

obleků (kabát, kalhoty, přilba, obuv) pro hasičské zásahy. 

Důvodem je zajištění akceschopnosti jednotky. Staré obleky 

již nesplňují současné bezpečnostní parametry.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 8 kusů kompletních zásahových obleků (kabát, 

kalhoty, přilba, obuv)

11/2024 50%

50 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 12 000 Kč neinv.

310 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 82 000 Kč neinv.

25 10

25 10

24 000,00 Kč

155 000,00 Kč

108

57

0

0

Strana 81  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

149

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Přerov I - Město
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro kompletní zajištění akceschopnosti JSDH Přerov I – 

Město je plánováno pořízení nových zásahových 

ochranných prostředků, a to z důvodu nahrazení části již 

dosluhujících, v současné době používaných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových zásahových ochranných prostředků pro 

hasiče

11/2024 100%

150

Obec Sudkov

Anonymizováno

Sudkov

78821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Sudkov
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. Anonymizováno

Z dotace bude pořízeno věcné vybavení pro členy JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

34 900 Kč 11.12.2024 15 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

35 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

28 10

25 10

34 900,00 Kč

35 000,00 Kč

10

51

0

0

Strana 82  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

151

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Prostějov - Čechovice 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH statutárního 

města Prostějova - Čechovice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

152

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Prostějov - Krasice 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH statutárního 

města Prostějova - Krasice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.25 10

35 000,00 Kč

35 000 Kč

35 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.25 10

35 000,00 Kč

93

95

0

0

Strana 83  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

153

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Prostějov - 

Domamyslice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH statutárního 

města Prostějova - Domamyslice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

154

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vysoká 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro hasiče JSDH Vysoká

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Vysoká 11/2024 100%

35 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

22 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 11 000 Kč neinv.

25 10

25 10

35 000,00 Kč

22 000,00 Kč

96

113

0

0

Strana 84  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

155

Obec Hrabišín

Anonymizováno

Hrabišín

78804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hrabišín
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302619

B.Ú. Anonymizováno

pořízení osobních ochranných prostředků pro JSDH obce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 100%

156

Obec Hrubčice

Anonymizováno

Hrubčice

79821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Hrubčice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288284

B.Ú. Anonymizováno

zajištění bezpečnosti zasahujících hasičů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 100%

35 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

34 500 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

25 10

25 10

35 000,00 Kč

34 500,00 Kč

70

99

0

0

Strana 85  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

157

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Ješov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro členy jednotky JSDH 

Ješov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobní ochranné prostředků pro hasiče
11/2024 65%

158

Obec Újezd

Anonymizováno

Újezd

78396

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Újezd
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných pracovních prostředků
11/2024 70%

25 1050 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

35 000,00 Kč

53 480 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.25 10

35 000,00 Kč

175

150

0

0

Strana 86  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

159

Obec Majetín

Anonymizováno

Majetín

751 03

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Majetín
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodů zajištění akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků 
11/2024 50%

160

Obec Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Dobromilice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH obce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

25 10

35 000,00 Kč

173

25 10

81

35 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč

67 390 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 17 000 Kč neinv.

33 600,00 Kč

neinv.

0

0

Strana 87  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

161

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Kunčice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče pro 

zajištění akceschopnosti JSDH Kunčice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

162

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Střížov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na dovybavení zásahové jednotky SDH 

Střížov osobními ochrannými prostředky pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 100%

25

80 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 21 000 Kč neinv.

1035 000 Kč 11.12.2024 18 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

198

25 10

210

0

0

Strana 88  (celkem 118)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2024 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládan

é výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

5 690 000 Kč

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celke

m

B 

celke

m

C 

celke

m
Návrhovaná částka

INV/N

EINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci 

vyhledat:

Bodové hodnocení 

8 020 000 Kč 11.12.2024 33

200 000,00 Kč

20 93 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

200 000 Kč

De 

mini

mis

0

163

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Drahanovice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na dovybavení zásahové jednotky SDH 

Drahanovice osobními ochrannými prostředky pro hasiče. 

Jednotka je v současnosti předurčena k činnostem 

spojeným s plnění úkolů ochrany obyvatelstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro hasiče
11/2024 50%

164

Obec Šubířov

Anonymizováno

Šubířov

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky, 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů Šubířov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288845

B.Ú. Anonymizováno

Současný kompresor je již několikrát opravovaný a tudíž pro 

potřeby požární jednotky nespolehlivý.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení kompresoru
11/2024 100%

7 10

211

30 000 Kč 11.12.2024 20 37 ze 100 0 Kč neinv.

30 000,00 Kč

192

240 000 Kč 25 1018 53 ze 100 18 000 Kč neinv.

120 000,00 Kč

11.12.2024

žadatel se 

dostal 

bodově do 

kategorie 

nevyhovět 

(27-40 

bodů)

pouze část 

dotace, 

zbytek v 

příloze č. 3 

usnesení 

0

0

Strana 89  (celkem 118)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Městys Brodek u 

Prostějova

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Brodek u Prostějova

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288063

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nové CAS 20 bez dotace MV ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nové cisternové automobilové 

stříkačky 20 S2R na podvozku Scania 500 xt
11/2024 2% 100%

2

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Nejdek

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Nákup dopravního automobilu v hasičských 

barvách pro JSDH, která dosud vozidlo nemá. 

Pořízením zřizovatel jednotky zvýší 

akceschopnost JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu (bez dotace 

MV GŘ HZS ČR 2024)

11/2024 13% 100%

3

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Náměšť na Hané

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Z dotace bude pořízen bržděný nákladní 

skříňový přívěs

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení bržděného nákladního skříňového 

přívěsu

11/2024 50% 88%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

29

221

314 140,00 Kč 11.12.2024 33 20

138 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč 11.12.2024 38 20

157 000,00 Kč

55

8 020 000,00 Kč 11.12.2024 33 20 inv.

inv.

Bodové hodnocení 

93 ze 100

91 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

40

33

93%

91%

88 ze 100 88% inv.35

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

8 020 000,00 Kč 11.12.2024 33 20 inv.

Bodové hodnocení 

93 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 93%

4

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Soběchleby

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti výjezdové 

jednotky bude pořízen přívěsný vozík za DA

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku za dopravní 

automobil

11/2024 48% 84%

5

Obec Paršovice

Anonymizováno

Paršovice

75355

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Paršovice

1/2024

75 000,00 Kč

50 000,00 Kč

63 000,00 Kč

42 000,00 Kč

11.12.2024 35 20100 000,00 Kč

209

155 000,00 Kč 11.12.2024 35 20 85 ze 100 85%

85 ze 100 85%

inv.

inv.

30

30

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

8 020 000,00 Kč 11.12.2024 33 20 inv.

Bodové hodnocení 

93 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 93%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Paršovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení přívěsného vozíku za 

dopravní automobil

11/2024 50% 84%

6

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Plumlov

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Plumlov - pořízení 2 kusy dýchacích 

masek + plicní automatiku pro záchranu osob 

z prostoru s omezenou viditelností

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 2 kusů masky k dýchacímu přístroji a 

plicní automatiky

11/2024 50% 82%

7

Obec Lipová-lázně

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Lipová-lázně

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č. hl.m.Prahy

IČO: 00302929

B.Ú. Anonymizováno

2 kusy dýchací techniky pro naši zásahovou 

jednotku JSDH. Stávající dýchací přístroje z 80 

let min. století SATURN S7 již jsou 

neopravitelné a mají ukončen tlakový pasport 

lahví a proto musejí být vyřazeny z provozu a 

tím nám chybí dýchací technika.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2024 50% 83%

8

Město Potštát

Anonymizováno

Potštát

75362

Pořízení, technické zhodnocení a oprava 

požární techniky, nákup věcného vybavení a 

zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Potštát

1/2024

140 000,00 Kč 11.12.2024 33 20

110 000,00 Kč

11.12.2024 36 20

55 000,00 Kč

100 000,00 Kč

11.12.2024

50 000,00 Kč

70 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30

26

42 000,00 Kč

45 000,00 Kč

33 20

11.12.2024 35 20100 000,00 Kč

171

84

85 ze 100 85%

83 ze 100 83%

83 ze 100 83%

82 ze 100 82%

inv.

inv.

inv.

inv.

58 000,00 Kč

41 000,00 Kč

20

30

30

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce


